

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง ซ่อมแซมและปรับปรุงห้องทำงานภายในสำนักงานแรงงานจังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสกลนคร ชั้น 1 (หลังใหม่)

แบบเลขที่ ยผจ.สน. 33/2564

แบบ บร.4(ก) แผ่นที่ 1 / 3

ประมาณการโดย สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2567

โดยคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน , ขนย้ายวัสดุเดิม								
	- รื้อถอน , ขนย้ายวัสดุเดิม								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	156.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,900.00	3,900.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนผนังภายในพร้อมโครงเคร่าเดิม	39.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,170.00	1,170.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐเดิม	5.70	ตร.ม.	-	-	40.00	228.00	228.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนชุดประตู-หน้าต่างอลูมิเนียมเดิม	1.00	เหมา	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าพร้อมสายไฟ	1.00	เหมา	-	-	800.00	800.00	800.00	รื้อถอน
	- รื้อถอนระบบปรับอากาศเดิม (นำกลับมาติดตั้งใหม่)	1.00	เหมา	-	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00	รื้อถอน
	- อื่นๆ								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1								
2	งานซ่อมแซมและปรับปรุงห้องทำงานภายในสำนักงานแรงงานจังหวัดสกลนคร								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	156.00	ตร.ม.	275.00	42,900.00	75.00	11,700.00	54,600.00	
	โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี								
	- ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม.	156.00	ตร.ม.	380.00	59,280.00	222.00	34,632.00	93,912.00	
	- ผนังโครงไม้อัดกรุฉนวนโฟมตามแบบ (หน้ายกจัดปลอกโครไม้อัดและไม้ัด)	214.49	ตร.ม.	2,800.00	600,572.00	-	-	600,572.00	วัสดุ-ค่าแรง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปริญญา ศรีประเสริฐ)

นักวิชาการแรงงานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ วรฤทธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอรรถพร จันทาพันธ์)

เจ้าพนักงานพัฒนาสังคมชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางพาเจริญ คำชมภู)

พนักงานธุรการ ส. 4

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง ซ่อมแซมและปรับปรุงห้องทำงานภายในสำนักงานแรงงานจังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสกลนครชั้น 1 (หลังใหม่)

แบบเลขที่ ผด.สน. 33/2564

แบบ บ5.4(ก) แผ่นที่ 2 / 3

ประมาณการโดย สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2567

โดยคณะกรรมการจัดทำแบบปรับปรุงรายการงานก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ผนังกระจากเพนเปอร์หนา 10 มม. (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	33.40	ตร.ฟ.	350.00	11,690.00	-	-	11,690.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- ผนังกระจากกราโสโค้ด พร้อมสติ๊กเกอร์สัญลักษณ์ สำนักงานแรงงานฯ	1.00	เหมา	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- ตัวอักษรแม่ (สีทอง) ความสูงตัวอักษรไม่น้อยกว่า 7 ซม.	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
D1	- ประตูบานเปิดเดี่ยวกระจากเพนเปอร์หนา 10 มม.(พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
D2	- ประตูบานเปิดคู่กระจากเพนเปอร์หนา 10 มม.(พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
D3	- ประตูบานเปิดคู่วงกบอลูมิเนียม (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	1.00	ชุด	8,800.00	8,800.00	-	-	8,800.00	วัสดุ+ค่าแรง
D4	- ประตูบานเปิดเดี่ยววงกบอลูมิเนียม ช่องแสงติดตาย (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	1.00	ชุด	17,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
W1	- หน้าต่างบานเลื่อนวงกบอลูมิเนียม กระจากสีเทา 5 มม.	1.00	ชุด	5,625.00	5,625.00	-	-	5,625.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- ตู้ Built In ตามแบบ	4.00	ชุด	15,900.00	63,600.00	-	-	63,600.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- สีอะครีลิค	170.20	ตร.ม.	45.00	7,659.00	28.00	4,766.00	12,425.00	
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า ชนิด 12 ช่องวงจร	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	อุปกรณ์ครบชุดพร้อมติดตั้ง								
	- โคมไฟฟ้าแบบตะแกรงอลูมิเนียมชนิดฝังฝ้าเพดาน	54.00	ชุด	1,500.00	81,000.00	135.00	7,290.00	88,290.00	
	หลอดฟลูออโรสแตนด์ 2 x 36 W พร้อมอุปกรณ์								

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปริญญา ศรีประเสริฐ)

นักวิชาการแรงงานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ วรฤทธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอรรถพร จันทาพันธ์)

เจ้าพนักงานพัฒนาสังคมชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางพาเจริญ คำชมภู)

พนักงานธุรการ ส. 4

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง ซ่อมแซมและปรับปรุงห้องทำงานภายในสำนักงานแรงงานจังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสกลนครชั้น 1 (หลังใหม่)

แบบเลขที่ ยผจ.สน. 33/2564

แบบ ปร.4(ก) แผ่นที่ 3 / 3

ประมาณการโดย สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2567

โดยคณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการงานก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ารับคู่	22.00	ชุด	130.00	2,860.00	80.00	1,760.00	4,620.00	
	- สวิตช์	9.00	ชุด	40.00	360.00	70.00	630.00	990.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x1.5 Sq.mm.	430.00	ม.	6.24	2,683.00	5.00	2,150.00	4,833.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 Sq.mm.	300.00	ม.	9.23	2,769.00	7.00	2,100.00	4,869.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/4"	155.00	ฟุต	14.25	2,209.00	23.00	3,565.00	5,774.00	
	- เบ็ดเตล็ด เช่น เทปพันสาย, กิ๊ป, wire nut, Box ฯลฯ	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- งานติดตั้งระบบปรับอากาศเดิมพร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	-	-	1,500.00	9,000.00	9,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- งานกำจัดปลวกเดินท่อระบบกำจัดปลวก	1.00	เหมา	8,580.00	8,580.00	-	-	8,580.00	วัสดุ+ค่าแรง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 2							1,062,680.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1 - 2							1,071,778.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายปริญญา ศรีประเสริฐ)

(นายอรรถพร จันดาพันธ์)

นักวิชาการแรงงานชำนาญการพิเศษ

เจ้าพนักงานพัฒนาสังคมชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ วรฤทธิ)

(นางพาเจริญ คำชมภู)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

พนักงานธุรการ ส. 4